

**ד"ר ש"ח 334**  
 ז' טבת תשע"ז  
 05 בינואר 2016

## תקציב המועצה 2017

ביום חמישי אישרה מליאת המועצה בישיבתה האחרונה לשנת 2016 את תקציב 2017. התקציב בהיקף כולל של 146.6 מיליון ₪ מכיל את מיגוון השירותים והפעילויות הרבות שבהן המועצה עוסקת. כבכל שנה גובש התקציב לאחר שנבדקו לעומק בקשות התקצוב של המחלקות והאגפים במועצה, המשקפות את מטרות המועצה, ולמרות הקיצוץ במענק משרד הפנים, התקציב נותן מענה כמעט מלא לכל הבקשות שהועלו במהלך הדיונים.

התקציב משקף את ההשקעה הגבוהה הנעשית בחינוך בהיקף של 30% מכלל תקציב המועצה (44.5 מיליון ש"ח) וכן את ההשקעות בתחומי הצמיחה הדמוגרפית, תשתיות, חקלאות, תיירות, תעסוקה, רווחה, קהילה, תרבות הפנאי ואחרים. המועצה ממשיכה במסורת עבודה במסגרת תקציב מאוזן זו השנה השישית ברציפות.

## תיקון חוק המים



תיקון חוק המים מעסיק אותנו רבות בחודשים האחרונים. התיקון שמשמעותו עליית מחירי המים לחקלאים ופגיעה אנושה בחקלאות בכל אזור הצפון ובמיוחד אצלנו בעמק, עבר השבוע בקריאה ראשונה בוועדת הפנים בכנסת. קדמו לכך פגישות רבות ופעילות אינטנסיבית שקיימנו ביחד עם אפיקי מים מול חברי הכנסת, האוצר ורשות המים, בשיתוף התאחדות החקלאים ומשרד החקלאות. לצערנו חוסר ההסכמה בין החקלאים שהגיעו לא מגובשים לדיונים, גרמה לכך שהאוצר ורשות המים ניצלו את המשבר וגיבשו מודל שפוגע בחקלאות הצפונית בכלל ובגידולי עמק המעיינות בפרט. בתקופה הקרובה נפעל ביחד עם משרד החקלאות מול הגורמים השונים, בניסיון לתקן ולשפר את החוק לפני שיוגיע לקריאה שנייה ושלישית במליאת הכנסת.

## פורום מנהלי קהילות

פורום מנהלי קהילות הוא פורום עמיתים לומד שהחל את דרכו ב-2003. זהו פורום משותף למועצות האזוריות עמק הירדן ועמק המעיינות, תנועת הקיבוצים והקיבוץ הדתי, המפע"ם ומשרד הרווחה, ומובילות אותו עיריית דרור מנהלת המחלקה לשירותים חברתיים ומקבילתה בעמק הירדן. הלמידה נעשית באמצעות גורמים מקצועיים במפגשים המתקיימים ביישובי המשתתפים מהקהילות בעמק המעיינות ובעמק הירדן, באמצעות סיורים ובחיבור ישיר לעשייה של המשתתפים בשטח. עבודת הפורום נעשית על בסיס מקצועיות, מחויבות, שותפות וחברות. השבוע נפגשנו עם הפורום בחמדיה וסיפרנו על ההתרחשויות בעמק תוך דגש על שיתופי פעולה במרחב האזורי כבסיס לחדשנות מוניציפאלית פיתוח וצמיחה.



חוגגים חנוכה בעמק המעיינות - [לסרטון מסכם לשלל אירועי החג בעמק...](#)

שבת שלום !

יורם קרין,  
 ראש המועצה